
 

 

Ministero dell’ Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 

www.albertina.academy - personale@albertina.academy 

 
I L   D I R E T T O R E 

 
VISTO  l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
  contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
  Arti di Torino del 04/08/2023 - prot. n° 3312; 
 
VISTO  il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 

CROMATOLOGIA (ABAV6) del 19/10/2023 - prot. n° 4614 del 18/10/2023; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

D I S P O N E 
La pubblicazione all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
degli esiti della procedura indicata: 

 
CROMATOLOGIA (ABAV6) 

 
Barovero  Viola  IDONEA  
Galfione  Carlo  IDONEO  
Rossi  Giulio Saverio  IDONEO  
Innocenti  Leopoldo  IDONEO  
Ceddia  Andrea  IDONEO  
Gioiello  Alessandro  IDONEO  
Kastelic  Ronald Victor  IDONEO  
Guaitamacchi  Jonathan  IDONEO  
Girardello  Resi  IDONEA  
Allegra  Alessandro Vitale  IDONEO  
Bonfilio  Barbara  IDONEA  
Negrini  Silvia  IDONEA  
Miradoli  Daniele  IDONEO  
Bongiovanni  Daniele  IDONEO  
Franco Moira  Elisa  IDONEA  
Genuardi  Antonella  IDONEA  
Cacucciolo  Loredana  IDONEA  
Fella  Debora  IDONEA  
Godino  Erika  IDONEA  
Allegretti  Michele  IDONEO  
Vian  Giorgia  IDONEA  
Amoros Hormazabal  Raul Armando  IDONEO  
Dondoglio  Francesca  IDONEA  
Puntaroli  Stefania  IDONEA  

                  
Torino, 19/10/2023 
Prot. n. 4645 

IL DIRETTORE 
    Prof. Salvatore BITONTI 
                      

 


		2023-10-19T17:05:17+0200
	SALVATORE BITONTI




